СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

 РЕШЕНИЕ

от  29 мая  2015 г. № 193

Об  утверждении  Правил определения

размера платы  за увеличение площади

земельных  участков, находящихся  в

частной собственности, в результате их

перераспределения с земельными участками,

находящимися в собственности поселка

Конышевка

 В  соответствии с пунктом 5  статьи 39.28 Земельного кодекса  Российской Федерации Собрание депутатов
поселка Конышевка РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения размера платы за увеличение площади земельных  участков,
находящихся  в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками,
находящимися в собственности поселка Конышевка.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте Администрации поселка
Конышевка и разместить на двух информационных  стендах Администрации поселка Конышевка.

3. Настоящее решение вступает в силу  после  обнародования.

Глава

поселка Конышевка  А.С. Краснов